
 

News Release 
 
2022年５月 17日 

各  位 

原田工業株式会社 

東京都品川区南大井６丁目 26番２号 

ＴＥＬ ０３－３７６５－４３２１ 

 

訃報連絡 

 

当社最高顧問（元代表取締役社長・会長）原田修一が、2022年５月13日に逝去いたしまし

た。ここに生前の皆さまのご厚誼に深く感謝いたしますとともに謹んでお知らせ申し上げま

す。 

 

誠に勝手ではございますが、新型コロナウイルス感染症の拡大防止等を踏まえ、通夜、告

別式につきましては近親者のみにて執り行います。 

 

なお、ご供花、ご供物、ご香典、ご弔電の儀は固くご辞退させていただきます。何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

氏名 ： 原田 修一（はらだ しゅういち） 

生年月日 ： 1949年 10月 14日（満 72歳） 

故人略歴 ： 1971年 10月 当社入社 

1979年 ５月 当社取締役 

1982年 ９月 当社専務取締役 

1986年 ４月 当社代表取締役社長 

2010年 ４月 当社代表取締役会長 

2014年 ６月 当社名誉会長 

2019年 ６月 当社最高顧問 

 

 

以上 


